Ingemisco, tamquam reus:  
culpa rubet vultus meus:  
supplicanti parce, Deus.  
Qui Mariam absolvisti,  
et latronem exaudisti,  
mihi quoque spem dedisti.  
Preces meae non sunt dignae:  
sed tu bonus fac benigne,  
ne perenni cremer igne.  
Inter oves locum praesta,  
et ab hoedis me sequestra,  
statuens in parte dextra.  
Confutatis maledictis,  
flammis acribus addictis:  
voca me cum benedictis.  
Oro supplex et acclinis,  
cor contritum quasi cinis:  
gere curam mei finis.  
Lacrimosa dies illa,  
Qua resurget ex favilla  
iudicandus homo reus.  
Huic ergo parce, Deus:

Pie Iesu Domine,  
dona eis requiem. Amen.

## Evangelium

*Sequentia sancti Evangelii secundum Ioannem. (Ioann. 5, 25–29)*

In illo tempore: Dixit Iesus turbis Iudaeorum: Amen, amen, dico vobis, quia venit hora, et nunc est, quando mortui audient vocem Filii Dei: et qui auferint, vivent. Sicut enim Pater habet vitam in semetipso, sic dedit et Filio habere vitam in semetipso: et potestatem dedit ei iudic-

Dejuoju lyg kaltinamasis,  
kaltė nurausvina man veidą,  
atleisk maldaujančiam, Dieve.  
Tu išrišai Mariją  
ir išklausei plėšiką,  
o ir man davei viltį.  
Mano maldos nevertos,  
bet Tu, gerasis, būk maloningas,  
kad nedegčiau amžinoj ugny.  
Suteik vietą tarp avių  
ir atskirk mane nuo ožių,  
pastatydamas į dešinę pusę.  
Įrodęs prakeiktųjų kaltę,  
karštoms liepsnoms pasmerkęs,  
pašauk mane su palaimintaisiais.  
Meldžiu parpuolęs ir sulinkęs,  
sutrinta į pelenus širdimi,  
pasirūpink mano galu.  
Ašarų pilna toji diena,  
kai prisikels iš pelenų.  
Kaltas žmogus teismui;  
tad atleisk šiems (mirusiems), Dieve.  
Gerasis Viešpatie Jėzau,  
suteik jiems atilsį. Amen.

## Evangelija

*Šventosios Evangelijos pagal Joną tęsinys. (Jn 5, 25–29)*

Anuo metu: Jėzus kalbėjo žydų minioms: „Iš tiesų, iš tiesų sakau jums: ateis valanda, – ir dabar jau yra, – kada mirusieji išgirs Dievo Sūnaus balsą, ir kurie išgirs, tie atgis. Kaip Tėvas turi gyvybę pats savyje, taip davė ir Sūnui turėti gyvybę pačiam savyje. Jis taip pat

cium fácere, quia Fílius hóminis est. Nolíte mirári hoc, quia venit hora, in qua omnes, qui in monuméntis sunt, áudient vocem Fílii Dei: et procédent, qui bona fecérunt, in resurrectiónem vitæ: qui vero mala egérunt, in resurrectiónem iudícii.

### **Offertorium**

Dómine Iesu Christe, Rex glóriæ, líbera ánimas ómnium fidélium defunctorum de poenis inférni et de profúndo lacu: líbera eas de ore leónis, ne absórbeat eas tártarus, ne cadant in obscúrum: sed sígnifer sanctus Míchæl repræséntet eas in lucem sanctam: \* Quam olim Abrahæ promísisti et sémini eius. **V.** Hóstias et preces tibi, Dómine, laudis offérimus: tu súscipe pro animábus illis, quarum hódie memóriam fácimus: fac eas, Dómine, de morte transíre ad vitam. Quam olim Abrahæ promísisti et sémini eius.